
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
CITTA' DI SALVE 

c.a.p. 73050 -  Prov. di Lecce -  cod.fisc. 81001250752 
Via P.P. Cardone – Tel. 0833/741224 – Fax 0833/520960 

___________________________     
 

ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONI PER IL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE PER LA STAGIONE ESTIVA 2021 

IL RESPONSABILE DEL SUAP 

RENDE NOTO 

Che sono pervenute n. 31 istanze relative ai seguenti operatori: 
 

n. data prot. ditta 

1 03/06/2021 6399 Corvaglia Daniele 

2 04/06/2021 6405 Casarano Rosario 

3 07/06/2021 6438 Pispero ntonio 

4 08/06/2021 6524 Eymess Luna Diana 

5 08/06/2021 6563 De  Pascalis Anna Maria 

6 08/06/2021 6564 Luca Cosimo Damiano 

7 08/06/2021 6589 Fasano Marika 

8 11/06/2021 6732 De Micheli Nadia 

9 11/06/2021 6733 De Micheli Luigi 

10 11/06/2021 6740 Bonerba Jonathan 

11 14/06/2021 6796 Di Paola Giuseppa 

12 14/06/2021 6819 Quaranta Mirko 

13 15/06/2021 6903 De Blasi Ernesto 

14 15/06/2021 6904 Trinchera Matteo 

15 15/06/2021 6906 Trinchera Matteo 

16 15/06/2021 6907 Trinchera Matteo 

17 15/06/2021 6910 Santo Giordano 

18 15/06/2021 6911 Enrique Carbone 

19 15/06/2021 6922 Chirivì Ivan 

20 15/06/2021 6939 Marchese Lucia 

21 15/06/2021 6958 Vantaggio Santo 

22 17/06/2021 7062 Carbone Alessandra 

23 18/06/2021 7087 Tascone Salvatore 

24 18/06/2021 7094 De Giorgi Angelo 

25 18/06/2021 7095 Picci Gabriele 

26 18/06/2021 7096 Picci Gabriele 

27 18/06/2021 7097 Duca Antonio 



28 18/06/2021 7106 Duca Antonio 

29 18/06/2021 7108 Duca Antonio  

30 18/06/2021 7130 Eduardo Fernandez  

31 18/06/2021 7133 Duca Antonio  

 
 
Che sono state escluse le istanze presentate dai seguenti operatori : 
 

8 11/06/2021 6732 De Micheli Nadia 

9 11/06/2021 6733 De Micheli Luigi 

11 14/06/2021 6796 Di Paola Giuseppa 

 
in quanto riferite a spettacoli viaggianti non oggetto dell’avviso in argomento; 
 
Che sono state  escluse le istanze presentate  dai seguenti operatori : 
 

14 15/06/2021 6904 Trinchera Matteo 

15 15/06/2021 6906 Trinchera Matteo 

16 15/06/2021 6907 Trinchera Matteo 

25 18/06/2021 7095 Picci Gabriele 

26 18/06/2021 7096 Picci Gabriele 

27 18/06/2021 7097 Duca Antonio 

28 18/06/2021 7106 Duca Antonio 

29 18/06/2021 7108 Duca Antonio 

 
In quanto cumulative presentate dallo stesso Operatore; 
 
Che sono state escluse le istanze presentate  dai seguenti operatori : 
 

30 18/06/2021 7130 Eduardo Fernandez  

31 18/06/2021 7133 Duca Antonio  

 
in quanto pervenute oltre il termine fissato alle ore 12:00 del giorno 16.06.2021; 
 
Che sono state  escluse le istanze presentate  dai seguenti operatori : 
 

6 08/06/2021 6564 Luca Cosimo Damiano 

7 08/06/2021 6589 Fasano Marika 

18 15/06/2021 6911 Enrique Carbone 

 
in quanto concorrenti per lo stallo n. 4 in Pescoluse e superati nella graduatoria finale; 
 
Che sono assegnate le concessioni per il commercio su aree pubbliche per la stagione estiva 2021, dal 
20.06.2020 al 31.10.2021, agli operatori di seguito riportati: 
 

Località Pescoluse 
    

Operatore  Tipologia Stallo 

Corvaglia Daniele Non alimentare 

Casarano Rosario Non Alimentare 

Pispero Antonio Retino Giallo 

De  Pascalis Anna Maria Alimentare 



Bonerba Jonathan 
Attrezzature 
Balneari 

Santo Giordano Alimentari  

Marchese Lucia Biglietteria 

Carbone Alessandra Alimentari  

Tascone Salvatore Alimentari  

De Giorgi Angelo 
Attrezzature 
balneari 

De Blasi Ernesto  
Attrezzature 
balneari 

 
 
Località Torre Pali 
 

Operatore  Tipologia Stallo 

Chirivì Ivan Bigliettaria 

Vantaggio Santo Biglietteria 

 
 

Località Posto Vecchio 

 

Operatore  Tipologia Stallo 

Quaranta Mirko Attrezzature Balneari 

Eymess Luna 
Diana Biglietteria 

 
 

Salve, 18 giugno 2021 
Il Responsabile del Suap  

f.to ing. Emanuele SURANO 
 

 

 

 

 


